
 
 

  

БОРЩАГІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Бучанського району Київської області 

4 сесія VIIІ скликання 

 

РІШЕННЯ 

12 лютого 2021 року                 № 51-4-VIII 

с. Петропавлівська Борщагівка  

 

Про створення робочої групи з питань реалізації проекту здійснення видатків 

для навчання в приватних закладах дошкільної освіти за рахунок сільського 

бюджету 

 

Розглянувши лист депутатів Борщагівської сільської ради Бучанського району 

Київської області Гараніной Т.О. та Розовенко Н.Л. від 12.02.2021 р., відповідно до 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», обговоривши проєкт 

рішення, сільська рада,  

  

ВИРІШИЛА: 
 

1. Створити робочу групу з питань реалізації проєкту здійснення видатків для 

навчання в приватних закладах дошкільної освіти за рахунок сільського бюджету у 

складі: 

- начальника відділу освіти, культури, молоді та спорту Борщагівської сільської 

ради; 

- головного бухгалтера Борщагівської сільської ради; 

- начальника юридичного відділу Борщагівської сільської ради;  

  депутатів Борщагівської сільської ради:  

- Гараніна Тетяна Олександрівна; 

- Розовенко Наталія Леонідівна; 

- Кухарчук Алла Іванівна; 

- Горб Олена Вікторівна. 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

соціальних і гуманітарних питань. 

  

Сільський голова           Олесь КУДРИК 


